湖州市妇幼保健院关于牙科综合治疗仪项目的采购结果公示

2024 年 7 月 18 日，医院组织专家对湖州市妇幼保健院牙科综合治疗仪项

目进行了院内磋商，现将结果公示如下：

序号 货物名称
中标单位/中标品牌

1
牙科综合治疗仪

杭州古德登特医疗器械有限公司/西诺医

疗 S2316

公示期限：2024 年 7 月 18 日至 2024 年 7 月 24 日。

各参加采购供应商对该成交结果和采购过程等有异议的，可以自本公示

之日起 5个工作日内，以书面形式向采购方提出质疑。

采购与供应中心联系人：沈老师

联系电话： 0572-2030501   0572-2030230

监察室联系人: 王老师

联系电话：0572-2030009

  湖州市妇幼保健院

2024 年 7 月 18 日